___09___   __52___
                                        (месяц)     (номер)
ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
27.09.2023 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

                                           СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2023 г. № 142
с.Хрещатое

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения от 22.08.2023 г. № 136 «О передаче осуществления полномочий по организации водоснабжения в границах Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Хрещатовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения от 22.08.2023 г. № 136 «О передаче осуществления полномочий по организации водоснабжения в границах Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к решению «Соглашение между администрацией Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и администрацией Калачеевского муниципального района Воронежской области о передаче осуществления полномочий по организации водоснабжения в границах Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
1.1.1. Пункт 2.1. раздела 2 «Порядок определения объема финансовых средств» изложить в следующей редакции:
«2.1. Исполнение полномочий по предмету настоящего Соглашения осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, предназначенных для исполнения администрацией Района переданных по настоящему Соглашению части полномочий, в размере 590 (пятьсот девяносто) руб. 00 коп. в 2023 году, в размере 2360 (две тысячи триста шестьдесят) руб. 00 коп. в 2024 году, в размере 2360 (две тысячи триста шестьдесят) руб. 00 коп. в 2025 году.».
1.2. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин

Приложение к решению Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.09.2023 г. № 142
Расчет иных межбюджетных трансфертов бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области бюджету Калачеевского муниципального района Воронежской области на выполнение переданных полномочий по организации водоснабжения на 2023 - 2025 годы
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма иных межбюджетных трансфертов бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области бюджету Калачеевского муниципального района Воронежской области на выполнение переданных полномочий, руб.

	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1.
	Хрещатовское сельское поселение
	         590
	        2360
	        2360

[bookmark: _GoBack]
Ответственный за выпуск: глава Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Шулекин Николай Иванович
Адрес редакции: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красна Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес издателя: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43.
Адрес типографии: 397622 Воронежская область, Калачеевский район, село Хрещатое, Красная Площадь, 1
т. (47363) 33-3-43
Подписано к печати: 27.09.2023 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.
Тираж: 50 экз.